
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بازرس 
کل لرستان با اشاره به پیگیری روند اجرای مصوبات 
سفر هیئت دولت به این اســتان، از معرفی بیش از ۱۵ 
نفر در دستگاه های اجرایی لرستان به هیئت تخلفات 

اداری خبر داد.
، سعید رازانی در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه مبنای 
تشکیل سازمان بازرسی اجرای اصل ۱۷۴ قانون اساسی 
در دستگاه ها و ادارات است اظهار داشت: نظارت بر حسن 
اجرای وظایف دســتگاه های اجرایی وظیفه ســازمان 

بازرسی است.
* بازرسی های سرزده از دستگاه های اجرایی

وی با بیان اینکه ابتدای هر سال طبق برنامه زمانبندی 
مشخص از دستگاه های اجرایی بازرسی برنامه ای حول 
محورهای مشخص به عمل می آوردیم عنوان کرد: در کنار 

این امر بازرسی های موردی را انجام می دهیم.
بازرس کل لرستان با تاکید بر اینکه در قالب این بازرسی ها 
موارد بررسی و تشکیل پرونده می شوند افزود: همچنین 
بازرسی های ســرزده یکی دیگر از موارد کاری سازمان 

بازرسی است.
رازانی یا بیان اینکه، تاکید رئیس سازمان بازرسی، بازرسی 
الکترونیکی است تا گلوگاه های فساد را شناسایی کنیم 
تصریح کرد: از طریق ورود به یک ســری سامانه ها کار 

نظارت را انجام خواهیم داد.
وی با بیان اینکه تلاش ما این است که این زیرساخت و 

سامانه ها در دستگاه های اجرایی فراهم شود ادامه داد: 
تلفن ۱۳۶ سازمان بازرسی به صورت شبانه روزی برای 

ثبت شکایت ها و همچنین ثبت گزارش ها فعال است.
* معرفی بیش از ۱۵ نفر به هیئت تخلفات اداری

بازرس کل لرستان با تاکید بر اینکه بخش ثبت گزارش 
کاملاً محرمانه است و اطلاعات در این رابطه نزد سازمان 
بازرسی کاملاً محرمانه باقی خواهد ماند بیان داشت: چند 
مورد اخیراً ثبت گزارش داشــتیم که منجر به تشکیل 

پرونده شد.
رازانی تاکید کرد: پرونده های بازرسی های موردی این 
گونه بررسی و رسیدگی می شوند. وی در ادامه سخنان 
خود با اشــاره به معرفی بیش از ۱۵ نفر در دستگاه های 
اجرایی اســتان به هیئت تخلفــات اداری و همچنین 
کمیته های انضباطی عنوان کرد: همچنین تهیه گزارش 
تعقیب کیفری، توبیخ کتبی، کسر حقوق، محرومیت از 
انتصاب در پست های مدیریتی به مدت چند سال و   از 

دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای برخورد با تخلفات 
اداری در استان بوده است.

 بازرس کل لرستان در ادامه ســخنان خود با اشاره به 
پروژه های نیمه تمام دولتی و همچنین بخش خصوصی 
عنوان کرد: پروژه های دولتی که طولانی شده از سوی 

سازمان بازرسی در حال پیگیری و بررسی است.
رازانی با بیان اینکه مســئولان را یکی یکــی پای کار 
می آوریم در این رابطه بیان داشت: پروژه برج های دوقلو 
در اجرای قرارداد بین دو طرف اختلاف وجود دارد و هر 

کدام ادعاهایی دارند.
وی با اشاره اختلاف حقوقی در رابطه با این پروژه افزود: این 

اختلاف باید برطرف شود.
* پیگیری روند اجرای مصوبات سفر هیئت دولت

بازرس کل لرستان در ادامه با اشاره پیگیری روند اجرای 
مصوبات ســفر رئیس جمهور به لرستان و همچنین 
اعتبارات آنها از طریق ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان گفت: اعتبارات خســارات باقی مانده از سیلاب، 
پروژه راه آهن و  از جمله پیگیری های صورت گرفته است.

وی تاکید کرد: با توجه به پیگیری های صورت گرفته، روند 
احداث راه آهن تسریع پیدا خواهد کرد.

بازرس کل لرستان با اشاره پیگیری وضعیت جاده قدیم 
پلدختر - خرم آباد از طریق استاندار، مدیریت بحران و 
راهداری لرستان بیان داشت: در این رابطه مکاتبات لازم را 
انجام داده ایم و به زودی از وضعیت آن بازدید خواهیم کرد.

 7
صدور یک هزار و ۵۶۱ پروانه واحدهای نهضت ملی مسکن در ایلام

 ایلام - حسن بیگی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام با بیان اینکه عملیات احداث واحدهای نهضت ملی مسکن با پیشرفت فیزیکی مناسب در حال اجراست، گفت: تاکنون 
یک هزار و ۵۶۱ واحد اخذ پروانه پروژه نهضت ملی مسکن در این استان صادر شده است.

حبیب الله محبی اظهار داشت: بنیاد مسکن به عنوان کارگزار راه و شهرسازی، احداث حدود سه هزار واحد مسکن ملی را در دستور کار قرار دارد که عمده این پروژه ها در سطح شهر ایلام آغاز شده است.
وی افزود: عملیات اجرایی احداث مسکن ملی در سطح شهرستان های ایوان ۳۲ و دره شهر ۱۰۴ واحد نیز آغاز شده و در مابقی شهرستان ها دهلران ۷۶ واحد، لومار ۲۰ واحد، آبدانان ۲۸ واحد، ملکشاهی ۱۰۰ 

واحد، سرابله ۳۲ واحد و مهران ۲۱۲ واحد تفاهم نامه ها منعقد شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام از انعقاد قرارداد ۸۸۳ مورد با بانک های استان خبر داد و یادآور شد: تاکنون ۲ هزار و ۱۹۸ نفر از متقاضیان آورده ۴۰۰ میلیون ریالی خود را پرداخت کرده اند.

محبی، پیشرفت فیزیکی پروژه های مسکن ملی در استان را ۲۵ درصد عنوان کرد و تاکید کرد: هم اکنون در پروژه ۶۳۰ واحدی ماهور شهر ایلام سرعت عمل احداث در حال رکورد زدن است.

بازرس کل لرستان  مطرح کرد؛

پیگیری روند اجرای مصوبات سفر هیئت دولت به لرستان

رئیس بیمارستان آموزشی، درمانی و پژوهشی الزهرای تبریزبیان کرد؛

نقش مهم رسانه ها در بهبود شرایط بهداشتی و سلامت مردم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اقتصادسرآمد-
بیمارستان آموزشی درمانی الزهرا واقع در شهر 
تبریز، به عنوان بزرگترین مرکز زنان و زایمان شمالغرب 
کشــور، به ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی، در 

زمینه های مختلف می پردازد.
رسالت اصلی این بیمارستان، مشارکت فعال در ارتقاء 
سلامت مادران و نوزادان است که در این زمینه خدمات 
تخصصی و فوق تخصصی، پیشگیری از حاملگی های پر 
خطر، آنکولوژی ، ناباروری، قلب، عروق، گوارشی، داخلی، 
غدد، ژنتیک، روانپزشکی و ... را در ۲۷ درمانگاه تخصصی 

و فوق تخصصی، به مردم ارائه می دهد.
با خانم دکتر مریم واعظی، رئیس بیمارســتان الزهرا، 
عضو هیئت علمی دانشــگاه ،جراح زنان، فلوشــیپ و 
آنکولوژی ، گفتگوی کوتاهی در خصوص شرایط و خدمات 

بیمارستان، انجام داده ایم که در ادامه می خوانید؛ 
بیمارستان الزهرا در سه حوزه آموزش، درمان و پژوهش 
فعالیت می کند که در هر ســه حــوزه، عملکرد این 

بیمارستان، قابل قبول و مطلوب است.
در این بیمارستان یک کار بسیار مهم و حیاتی که انجام 
می شود، پیشگیری از سه سرطان قابل غربالگری پستان، 

دهانه رحم و دستگاه گوارش است.
در حوزه آموزش، دانشــجویان پزشکی، پیراپزشکی، 
پرستاری، مامایی و دستیاران تخصصی و فوق تخصصی، 
به صورت مستمر و حرفه ای، در کنار پزشکان مجرب، 

آموزش های لازم را کسب می کنند.
همچنین در حیطه پژوهشــی هم این بیمارستان، در 
پژوهشهای علمی پیرامون اهداف بیمارستان، مشارکت 

جدی با مراکز پژوهشی و تحقیقاتی دارد.

* بیمارستان از لحاظ امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
چه شــرایطی دارد و آیا مراجعین، از خدمات ارائه شده 

رضایت دارند؟
 با وجود تمامی مشکلات اقتصادی و تحریم های ظالمانه، 
امکانات این بیمارستان بسیار مطلوب است و تاکنون 
مشکلی از لحاظ امکانات و تجهیزات نداشته ایم. البته 
این را انکار نمی کنم که اگر مشکلات اقتصادی و مسائل 
سیاسی ناشی از تحریم ها نبود، می توانستیم خیلی بهتر 
از این شرایط، خدمات ارائه دهیم ولی همانطور که عرض 

کردم، مشکل حاد و تاثیرگذاری نبوده است.
در مورد رضایت مردم هم طبق پرسشنامه ها و نظرسنجی 
های مختلف در حوزه های مختلف بیمارستان، و بر اساس 
آمار و اطلاعات به دســت آمده، حدود ۸۰ درصد مردم، 
از امکانات، خدمات و اقدامات ما در بیمارســتان الزهرا، 

رضایت داشته اند.
 * روزانه یا ماهانه چه تعداد مراجعه به این بیمارستان 

هست؟ 
 بیمارستان در بخش های مختلف، ارائه خدمات دارد که 
آمار مراجعه هر کدام مجزا و متغیر هست اما در کل چون 
این بیمارستان، یکی از مراکز ارجاعی کشور است، طبیعتاً 

تعداد مراجعه هم بالا است.
در بخش اورژانس، ماهانه ۴ الی ۵ هزار مراجعه و پذیرش 
داریم و در ۲۷ درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی دیگر 
این بیمارستان، ماهانه بیش از ۱۲۰۰ نفر بستری می 
شــوند که از این تعداد حدود هزار نفر ، تحت جراحی 

قرار می گیرند.
 * در زمینه دارو، برخی از مراکز درمانی و بیمارستانی، 
دچار مشــکل بوده اند آیا در این بیمارستان هم شاهد 

چنین موضوعی بوده ایم؟
 با توجه به اینکه آلترناتیوها و پیش بینی هایی در این 
زمینه داشتیم، خوشبختانه مشکلی در این زمینه به وجود 
نیامده است، مشکلی هم اگر در زمینه داروهای بیماران 
خاص بوده، خیلی سریع تأمین شده است تا هیچ بیماری، 

به واسطه کمبود دارو، با مشکل مواجه نشود.
 *  استان آذربایجان شرقی ، از لحاظ کیفیت و کمیت 
مراکز درمانی و همچنین وجود پزشــکان متخصص و 

مجرب در بیمارستان ها، چه جایگاه و شرایطی دارد؟
 با توجه به اینکه استان آذربایجان شرقی ، مرکز استانهای 
شمالغرب کشور است، می توان گفت که از لحاظ کیفیت 
و کمیت امکانات، و همچنین نیروهای تخصصی، جایگاه 
مطلوبی در کشــور دارد. برای مثال در خود بیمارستان 

الزهرا ، متخصصین و فوق تخصصین ممتاز استان، حضور 
دارند و همیشه به ارتقاء کیفیت درمانی کمک کرده اند.

 * چه انتظاری از رسانه ها، برای کمک به کادر درمان، و 
همچنین اطلاع رسانی و افزایش اطلاعات مردم در حوزه 

سلامت دارید؟
 رســانه ها در همه حوزه ها می توانند به عنوان بازوی 
کمکی عمل کنند و در رفع موانع و مشکلات، کمک کنند.
در حوزه بهداشت و درمان اما این نقش می تواند پررنگ تر 
باشد چرا که رسانه ها می توانند در حوزه اطلاع رسانی و 
پیشگیری که نقش اساسی در کنترل بسیاری از بیماریها 

دارد، نقش موثری داشته باشند.
همچنین رسانه ها می توانند جو منفی و غیر واقعی که 
علیه جامعه پزشکی، ایجاد شده است را خنثی کنند چون 
برخی از رسانه ها و به خصوص فضای مجازی، در حق 
جامعه پزشکی و درمانی، کم لطفی می کنند و حقایق را 

وارونه جلوه می دهند.

نماینده ولی فقیه در لرستان :
فرزندان خود را نسبت به اتفاقات اخیر آگاه کنیم

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: باید در زمینه 
اتفاقات اخیر به فرزندانمان اطلاع رسانی کامل کنیم، دیدیم که طی چند سال اخیر افراد 

مختلف برای مطالبه حقوق خودشان تجمع کردند و کسی مانع آن ها نشد. 
حجت الاسلام والمسلمین سیداحمدرضا شاهرخی در دیدار صمیمی با اصحاب رسانه که 
با موضوع جهاد تبیین برگزار شد، اظهار کرد: کار شما از طبقات اساسی است و تمام اقشار 

مطالب شما را می خوانند و می توانید امیدآفرین باشید.
وی با اشاره به اینکه امروز کسی نیست که از حوادثی که در پیرامونش می گذرد بی نیاز باشد، 
عنوان کرد: تمام بشریت نیاز دارد از رویدادهای اطرافش مطلع باشد که این رسانه ها هستند 

که این مسئولیت را به خوبی انجام می دهند.
شاهرخی تأکید کرد: تبیین برای اندیشه ورزی، هدایت، استحکام حق و خویشتن داری و 

حفظ خود و رفع اختلاف است.
نماینده ولی فقیه در لرستان بیان کرد: یک رسانه ای که بتواند اعتماد مردم را جلب کند، اخبار 
صحیح به مردم برساند و اخبار را با فوریت و سرعت به مردم برساند جز خصوصیاتی است که 
می تواند در کار او در بخشی که رسانه خبر می رساند موفق باشد، یعنی یک رسانه اعتماد ساز 

که در بین مردم ایجاد اعتماد کند و حقایق را با مردم در میان بگذارد.
وی با اشاره به اینکه این نشست جز برنامه های مصوبی بود که اردیبهشت ماه تصویب شده و 
ارتباطی به مسائل اخیر ندارد، عنوان کرد: در شش ماه اخیر بیش از ۳۰ دیدار با وزرا و معاونین 

وزرا داشتیم که مسائل م مشکلات استان را با آن ها بیان کردیم.
شاهرخی افزود: با ها در تریبون های مختلف گفته ایم اساتید و صاحبان قلم بگویید و بنویسید 

که چه عواملی باعث شده در این وضعیت قرار بگیریم.
نماینده ولی فقیه در لرستان عنوان کرد: ما از در دخالت در انتصابات نهی شدیم، اما می توانیم 

مسائل را به صورت گفتمان بازگو کنیم.
نماینده ولی فقیه در لرستان افزود: باید در زمینه اتفاقات اخیر به فرزندانمان اطلاع رسانی 
کامل کنیم، دیدیم که طی چند سال اخیر افراد مختلف برای مطالبه حقوق خودشان تجمع 

کردند و کسی مانع آن ها نشد.
وی عنوان کرد: ما هم فراز داریم و هم فرود، جایی که سردار سلیمانی را شهید کردند نباید 
مأیوس شویم و آنجایی که پایگاه عین الاسد را زدند نباید مغرور شویم به این معنا که کار را 

رها کنیم.
 در ابتدای این نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان:بیان داشت همانگونه که 
می دانید دشمن تغییر موضع داده و هدف را از قشر جوان و دانشجو به کودکان، نوجوانان و 

دانش آموزان تنزل داده 
وی ادامه داد: علی الرغم همه نگرانی ها و ناراحتی ها و دغدغه هایی که در این فضای ملتهب 

توسط دشمنان پیش آمده، یک خوبی دارد که صف دوستان از دشمنان جدا می شود.
احمدی اظهار داشت: امروز عرصه جهاد است، در فرهنگ اسلام هرگونه مقابله  و کنش و 
ایستادگی در مقابل دشمن جهاد نیست، رمز اینکه یک دشمنی و مقابله به جهاد تبدیل شود 

این است که برای خدا باشد، لذا مقابله با دشمن رسانه ای اگر برای خدا نباشد جهاد نیست.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان عنوان کرد: مقام معظم رهبری می فرماید: جهاد 
تبیین یعنی مقابله و مجاهده با دشمن و غول رسانه ای برای خدا باشد رمز مقدس تبدیل 

مقابله به جهاد است، که همه ما و شما امروز رسالت فعل این کار را داریم.
وی تصریح کرد: دشمن با سلاح فریب، دروغ، حیله و نیرنگ و تزویر وارد عمل شده، کنش 
در مقابل آن فی سبیل الله حرکت معقولانه، بیان مطقن، حرف صریح، برهان، دلیل و نمایان 

کردن حقیقت است.

در شورای عالی پروژه های صندوق نفت؛
 پروژه   FRWشرکت نفت سپاهان  بررسی شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سی امین نشست شورای عالی پروژه های 
گروه اقتصادی صندوق های بازنشستگی صنعت نفت در محل شرکت سرمایه گذاری اهداف 
با حضور رئیس هیئت رئیسه و مدیران عامل پروژه های در حال اجرای شرکت های نفت 

سپاهان، پالایش نفت جی، پتروشیمی نخل آسماری و فراسکو عسلویه برگزار شد.
بر این اساس، روند ساخت و تجهیز پرژوه )FRW( شرکت نفت سپاهان با هدف تبدیل 
محصول »اسِلک وَکس« )Slack Wax( به »وَکس« کاملاً پالایش شده که ارزش افزوده 
بالایی ایجاد خواهد کرد، بررسی و بیان شد به دنبال اجرای این پروژه )FRW( روغن پایه 

تولیدی به لحاظ شاخص نقطه ریزش )PourPoint( کیفیت بیشتری پیدا خواهد کرد.
مدیران طرح یادشده در تشریح وضع این پروژه گفتند: تولید کنونی »اسِلک وکَس« شرکت 
نفت سپاهان استاندارد ملی و منطقه ای لازم را دارد و هدف از اجرای این پروژه بهبود مستمر 
فرآیندهای تولید و توسعه در واحد وَکس زدایی پالایشگاه است که درعین حفظ ظرفیت 
تولید کنونی، مقدار روغن موجود در وَکس تولیدی تا حدود ۰.۵ درصد کاهش می یابد و 

کیفیت روغن پایه افزایش خواهد یافت.
مجریان این پروژه اعلام کردند که پس از اجرای این پروژه، محصول دیگری به نام پارافین 

مایع نیز به محصولات شرکت نفت سپاهان افزوده خواهد شد.
عبدالحسین بیات، رئیس هیئت رئیسه صندوق بازنشستگی نفت هم در خلال ارائه گزارش 
مدیران طرح یادشده گفت: یکی از برنامه های ایجاد ارزش افزوده، طرح های افزایش کیفی 
محصولات تولیدی نفت سپاهان است زیرا این محصولات به طور مستقیم میان مردم توزیع 
می شود. وی افزود: در روند توسعه و رشد اقتصادی استناد به شاخص های معتبر و یکسان 
اهمیت دارد از این رو جمع آوری و تدوین شاخص های کیفیت و توسعه در حوزه شرکت های 

تولیدی مهم است.
رئیس هیئت رئیســه صندوق ها ابراز امیدواری کرد که این طرح شرکت نفت سپاهان تا 

اردیبهشت سال ۱۴۰۲به بهره برداری رسمی برسد.
شرکت نفت جی که توسعه برنامه صادارتی قیر را پیش رو دارد در سی امُین نشست شورای 
عالی پروژه ها اعلام کرد که مقدار پیشرفت پایانه صادراتی قیر و فرآورده های نفتی سنگین با 

ظرفیت ۴۰ هزار تن در بندر شهید بهشتی چابهار به ۶۱ درصد رسیده است.
واحد تولید قیر با ظرفیت سیصد و شصت هزار تن در سال و روند ساخت مخازن ذخیره سازی 

با ظرفیت ۴۰ هزار تن واقع در بندر امام خمینی )ره( پیشرفت ۲۵ درصدی دارد.

   تا پایان آبان ؛
۱۰ واحد آموزشی  در قزوین با همت خیران  تکمیل می شود

قزوین-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس مجمع خیران مدرسه استان قزوین گفت: ۱۰ واحد 
آموزشی با همت خیران تا پایان آبان ماه تکمیل می شود.

رحمانی رئیس مجمع خیران مدرسه استان گفت: ۱۰ واحد آموزشی با همت خیران ساخته 
شده است و تا پایان آبان ماه به آموزش و پرورش تحویل داده می شود.

وی افزود: در ۵ سال گذشته ۸۰ پروژه با ۴۸۰ کلاس درس و ۲۵ هزار متر مربع زیر بنا اجرا 
شده است.

رئیس مجمع خیران مدرسه استان با بیان اینکه استان با کمبود ۲۰۰ مدرسه مواجه است از 
مردم خواست در صورت تمایل برای کمک به ساخت مدرسه به دفتر مجمع خیران مدرسه 

استان مراجعه کنند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ؛
۸۰ نقطه حادثه خیز کرمانشاه اصلاح و ایمن 

سازی شده است
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت : از ۱۰۲ نقطه حادثه خیز 
شناسایی شده در محور های استان تاکنون بیش از ۸۰ نقطه اصلاح 

و ایمن سازی شده است.
فریبرز کرمی مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشاه با اشاره به وجود ۱۰۲ نقطه حادثه خیز شناسنامه دار در 
محور های استان، گفت : این نقاط نقاطی بودند که سابقه تصادفات 
پرتکرار در آن ها وجود داشته و با بررسی پلیس راه و کارشناسان 

راهداری شناسایی شده است.
وی از اصلاح و ایمن سازی بیش از ۸۰ درصد این نقاط خبر داد و 
عنوان کرد: تا پایان سال گذشته ۸۰ نقطه از این تعداد ایمن سازی 

شده و تنها ۲۲ نقطه باقی مانده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با بیان 
اینکه ایمن سازی ۲۲ نقطه باقی مانده در حال انجام است و امسال 
تعدادی از آن ها رفع شده، ابراز امیدواری کرد بتوان تا پایان سال ۱۰ 
تا ۱۲ نقطه از این تعداد را اصلاح کرد و ۱۰ نقطه باقی مانده دیگر نیز 

در سال آینده ایمن شود.
به گفته کرمی، با توجه به محدودیت اعتباراتــی که برای ایمن 
سازی نقاط حادثه خیز وجود دارد، نقاطی که پرخطرتر هستند 
در اولویت قرار دارند. وی با اشاره به متفاوت بودن روند ایمن سازی 
نقاط حادثه خیز، تاکید کرد: برخی از نقاط با نصب تابلو، سرعت گیر 
و... تا حدودی ایمن می شود، اما برای برخی نقاط نیازمند تعریف 
پروژه هایی ماننــد احداث روگذر و زیرگذر هســتیم که نیازمند 
اعتبارات قابل توجهی است. از ســوی دیگر در برخی موارد وجود 

معارضین محلی نیز از سرعت روند ایمن سازی می کاهد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اظهار کرد: 
در کنار نقاط حادثه خیز شناسنامه دار، نقاط دیگری را هم داریم که 
مستعد تصادف هستند و کار ایمن سازی این مناطق را در کنار نقاط 

حادثه خیز در دست انجام داریم .

 مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر :
 تجلیل و تکریم ایثارگران
 پاسداشت ارزش ها است

بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-همایش تجلیل 
از ایثارگران مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشهر با حضور جمعی 
از فرزندان شهدا،جانبازان و رزمندگان در سالن اجتماعات مدیریت 

درمان بوشهر برگزار گردید.
دکتر حسن اســماعیلی مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر در 
همایش تجلیل از ایثارگران مدیریت درمان با اشاره به نقش جامعه 
ایثارگری کشور در حفظ امنیت و تمامیت میهن اسلامی گفت: 
بدون شک تجلیل از ایثارگران پاسداشت ارزشهاست و نباید اجازه 
دهیم حماسه آفرینی مجاهدان و دریادلان در روزگار سرنوشت ساز 

دفاع مقدس در کانون بی توجهی قرار گیرد.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشــهر گفت: انتقال و بازشناسی 
فرهنگ ناب ایثار و شهادت به نسل های آتی وظیفه ای است بر دوش 

ما تا قدردان گوشه ای از جانفشانی های ایثارگران باشیم.
دکتر اسماعیلی اظهار داشت: امروزه اگر استکبار جهانی با همه 
توطئه ها و تهاجمات همه جانبه در آسیب رساندن به نظام اسلامی 
ایران ناکام مانده همه به پشتوانه فرهنگ غنی ایثار و ایثارگری است.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر ابراز داشت: اشتغال بالغ بر ۲۰۰ 
نفر از ایثارگران در مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشهر 
و واگذاری ۶۰ درصد از پست های مدیریتی به آنان گامی در جهت 
استفاده از توان و ظرفیت بالای جامعه ایثارگری و افتخاری برای 

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان می باشد.
در این همایش ایثارگران به بیان مشــکلات و نقطه نظرات خود 

پرداختند و در پایان نیز با اهداء لوح و هدایایی از ایشان تقدیر شد.

   جابه جایی بیش از ۲ میلیون مسافر
 با ناوگان عمومی مازندران

 ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد-بیش از ۲ میلیون مسافر در ۶ ماهه 
اول امسال با ناوگان حمل و نقل عمومی مازندران جابجا شده اند.

عیسی خادمی رئیس اداره حمل و نقل مسافر اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: ۲ میلیون و ۹۹ هزار و ۳۲۷ 
مسافر در ۶ ماهه اول امسال با ناوگان حمل و نقل عمومی استان 
جابجا شــده اند که این آمار در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۴ 

درصد افزایش داشته است.
او افزود: با هدف خدمت رســانی به کاربران جــاده ای این میزان 

جابجایی مسافر در قالب حدود ۳۹۳ هزار و ۸۷۴ سفر انجام گرفت.
خادمی گفت: توجه به این نکته ضروری اســت که افزایش تعداد 
مسافرین و کاهش سفر؛در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه 
پارسال  بدلیل کاهش محدودیت های بهداشتی و افزایش اشغال 

ظرفیت صندلی ناوگان عمومی بوده است.
او افزود: از این تعداد مســافر ۷۰۷ هزار و ۲۴۰ نفر با وسیله نقلیه 
اتوبوس، ۴۶۳ هزار و ۲۰۹ نفر با مینی بوس و ۹۲۸ هزار و ۸۷ نفر نیز 

از طریق ناوگان سواری جابجا شده اند.

دوشنبه ۲3 مهر ماه  ۱4۰۱ - شماره ۱476

اخبار

 مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس:

قطعه یک تا ۶ آزادراه شیراز ـ اصفهان 
تا پایان امسال افتتاح می شود

 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل دفتر فنی 
اســتانداری فارس گفت: بعد از سفر رئیس جمهور پیشرفت 
قطعه یک تا ۶ آزادراه شــیراز- اصفهان به ۹۴ درصد رسید و 
امیدداریم تا آخر سال به بهره برداری برسد. امیرحسین جمشیدی در 
نشست سلسله نشست های مدیران پاسخگو، به تشریح اقدامات انجام 
شده پیرامون مصوبات سفر ریاست جمهوری پرداخت و گفت: مصوبات 
سفر ریاست جمهوری در ۳ بخش تقسیم شده که نخست مصوبات 
اصلی با ۱۱۴ مصوبه است که در زمان انجام سفر تصویب برای اجرا و 
پیگیری ابلاغ شده است. او با بیان اینکه اعتبار این مصوبات ۶ هزار و 
۹۶۷ میلیارد تومان بوده است، گفت: با پیگیری انجام شده ۶۲.۵ درصد 
از این اعتبارات جذب شده البته این اعتبارات بنا نبوده که فقط در سال 
اول محقق شود، اما از اعتبارات مصوب سال اول ۱۴۰ درصد محقق شده 
و اعتبارات باقی مانده مربوط به سال های آینده است. مسئول پیگیری 
مصوبات سفر ریاست جمهوری در استان فارس با بیان اینکه بخشی از 
مصوبات نیز در قالب تسهیلات بوده است، گفت: این مصوبات ۶ هزار و 
۳۰۸ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۲۰۵ درصد تسهیلات جذب شده 
که بیشتر از اعتبارات مصوب اســت. جمشیدی با بیان اینکه در سفر 
به شهرستان ها نیز مطالباتی مطرح شد که در مصوبات اولیه نیامده 
بود، گفت: ۱۸ مصوبه در این حوزه علاوه بر مصوبات اصلی تعیین شد 
که ۸۱۱ میلیارد برای این ۱۸ مصوبه در نظر گرفته شده که از ابتدای 
سال تاکنون ۱۰۰ میلیارد جذب شده است. او با بیان اینکه بخش سوم 
مصوبات با عنوان متمم دوم به تصویب رسیده که ۳ مصوبه با اعتبارات 
وزرات نفت در زمینه راه و ورزشی تصویب شده است، تصریح کرد: این ۳ 
مصوبه ۱۰۰ میلیارد اعتبار مصوب دارد. مدیرکل دفتر فنی استانداری 
فارس گفت: در مجموع اعتبارات هر ۳ بخش مصوبات ۷ هزار و ۹۰۸ 

میلیارد می شود که معادل بیش از ۵۰ درصد آن جذب شده است.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:

شبکه جامع آبرسانی البرز با رویکرد
 ۳۰ ساله اجرایی شده است

کرج – معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادســرامد-مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان البرز با اشاره به اجرایی شدن طرح 
جامع آبرسانی این استان گفت : این طرح با هدف تامین آب 

پایدار البرز برای مدت ۳۰ سال طراحی و اجرایی شده است.
داود نجفیان  بیان داشــت: طرح جامع آبرســانی البرز از سال ۹۷ تا 
سال ۱۴۰۰ مطالعات آن انجام شد و از امسال با اولویت آبرسانی به ۲ 

شهرستان بحرانی نظرآباد و اشتهارد به اجرا درآمده است.
وی ادامه داد: شبکه آبرسانی ۲ شهرستان نظرآباد و اشتهارد حدود ۶۰ 
کیلومتر مسافت دارد که می بایست تا اوایل سال آینده تکمیل و بهره 

برداری شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز افزود: تامین آب از سدهای 
کرج و طالقان برای مناطق مختلف البرز از اهداف اجرایی شدن طرح 
جامع آبرسانی البرز است که در واقع به سفره های زیر زمینی تنفس 

خواهد داد.
نجفیان با اشاره به وضعیت بحرانی سفره های زیر زمینی استان البرز 
گفت: در تلاش هستیم تا میزان برداشت آب از این سفره ها به حداقل 

برسد.
وی ادامه داد: در کنار کاهش برداشــت آب از سفره های زیر زمینی 
طرح های دیگری مانند فرهنگسازی  عمومی برای کاهس مصرف آب 
، تشویق بخش کشاورزی به استفاده از روش های نوین آبیاری و مقابله 

با چاه های غیر مجاز را با جدیت دنبال کنیم .
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز یکی دیگر از برنامه های 
این شرکت را اجرای پنج پروژه تغذیه مصنوعی در دشت های کرج ، 
فردیس ، فشند ، نظرآباد و هشــتگرد برشمرد و گفت : پروژه فردیس 
با ظرفیت ۶۰ میلیون متر مکعب ذخیره آبی در آســتانه تکمیل قرار 

گرفته است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق   کرمان مطرح کرد؛

 کاهش چشمگیر خسارت
 با مقاوم سازی شبکه های توزیع برق

کرمان-فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عبدالوحید مهدوی 
نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در 
دیدار با مدیرکل جدید مدیریت بحران استانداری با اشاره به مستعد بودن 
حوزه مناطق عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به 
بروز حوادث طبیعی از جمله؛ ســیل و زلزله، این شرکت از سال ۱۳۹۳ 
اقدام به مقاوم سازی از طریق بتن ریزی و گابیون بندی جهت افزایش 
پایداری و قابلیت اطمینان شــبکه نموده و در این راستا در مدت زمان 
هشت سال ضمن مقاوم سازی تعداد ۲۱۰۰۰ اصله پایه فشار متوسط، 
خسارات احتمالی در مواقع بحران، به طور چشمگیری کاهش یافته است.
وی افزود: برق خدمتی فراگیر است و همه به آن احتیاج دارند، پس با درک 
کامل این موضوع و همت کارکنان شرکت در مواقع بحران حتی در صورت 
مسدود بودن مسیرهای مواصلاتی، اولویت حفظ پایداری شبکه می باشد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان گفت: دو سال 
پیش، در طرح تاب آوری مواردی همچون؛ سیل، طوفان، برف، خوردگی 
و زلزله برای هر شهر به صورت مشخص در نقشه های GIS ثبت شده اند، 
تا پیش از بروز اتفاق، آمادگی مدیریت آن را به بهترین شکل داشته باشیم.

مهدوی نیا خاطرنشان کرد: با اقدام های صورت گرفته در راستای تامین 
برق پایدار مشترکین، شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در 
زمره معدود شرکت های برتر کشور قرار دارد که در شرایط بحران، پایداری 

شبکه را حفظ کرده و خسارات احتمالی به حداقل رسیده است.
سالخورده مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان هم با اعلام اینکه 
عملکرد شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان در طراحی نقشه های 
GIS شایسته تقدیر است، گفت: این آمادگی را داریم تا با برگزاری یک 
جلسه آموزشی در قالب سمینار برای استان کرمان و وبینار برای شرکت ها 
و استانداری ها در سطح کشور، عملکرد شرکت توزیع نیروی برق جنوب 

استان کرمان در طراحی نقشه های به اشتراک گذاشته شود.
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